u e
e. G. e. 1\1. F .: -15 124.3-1'! /aOOl-70

Avenida Nove n. 53 - Fone: 12

CATIGUÁ - E. S . PAULO

I.EI Xº 85.§, ~ 09 D.E rfiA:O ~ 1 &-977 .

Abre crédito especial de C:. i5 . 264,07, para
pa6ament o de honorários de advog3do e cu.stas

:processuais ._

SEEAS~llü f-..:iV ~S D!' ALMEIDA, Prefeito Munic.!_

pal de Catiguá, Co~arca ~e Catanduva , Fstado de São Paulo, -

no uso de suas atribui1~Ões legais, e nos tênnos do artigo 30,
do Decreto-Lei Co ~~lementar nº 9, de 31 de dezembro de 1969,
que d:.spõe.é sobre a i:iei Orgânica dos ·~Ia..."'1.icÍpios, sanciona e/

promulõa a seguinte lei a;:-rovada pela Câmara 1Iunicipal de

1
Cati0 uá, em sua sessão de O~ de maio de 1 . 977, ocnfor.ne res2

Iução nº 18/77 . -
Artigo lº _ Fica aberto na 0orita.dor~a :;[unici

pal u:Q crédito especis l dr:. importância de Ct. Z5 . 264, 07 _{cinco

ILil, duzer.tos, sessenta e quatro crt.:i.zei!'OS e sete centav-os).

:Paragrafo unico - o crédi~o a que se refereÍ
este artigo êestina- se ao pagamen~o de ~or.orá~ios de advogado

(:r. . 4)4 . 268,67), e custas processuais (Cr:.t635,4C), relativas -
ao E~ocesso n2 537/73, que tramitou pela 1- Vara do Forum da
Comarc~ de Catanduva ._

Arti.:.9. 2Q _ Aa despesas com a execu~ão deata

1 ei correrão 3 cor.::ta de reC.u;ão, er-1 ieual inrpor~ânoia na - -

seguinte dotação ão orçame!lto vigênte:

-
"!ODIS-G :r e \.L

C~GltO :st~ECf:'"TIVO
2 TJN:D .OP.Ç:-Dep.de Serv. e bras Urbanas 2.5 ---CO~IGO

StJB . P!101R. ES!' TI:?ICAÇÃO
.1'th~Ç~O PROGR

-
$~0R:_ Limpeza !>Úb2.ice.

10 60 325::....09 -~ • ,..&... -iuipamen i.os e Instala ; ões ::.:_ cha

061 • •• •• ••• ~ •• Ci.:. $5 . 264 , 07 .

\:rt~5..Q_ }Q - 5sta lei zn~:!'ar~ e~ vigor ~a data

de s.ia :pÚbli e~ :;-5'. o, re .. ~o,;a das as disposições eLil cor!·~ r-ário . _

?refei tu.I'3 .iúunici "'ªl d e Gati5uá 09 de maio

de 1 . 977 ..

de&A.Slião oes 8e {JlmeiJ"'
!iegi:=rl:irado no livro co-~"i»l'1'!111'8>apQblic-ado -

por !3.:'ix~ ~·ão no locFil de co stu.me. _

<-_~·
~~·-